文件 No.PS※※-OMT0001CN-C
产 品 名 称
数字式位置传感器
型式/系列/型号
ISA3-※※A/B-※
·开关 2 输出型
OUT1：距离检测
OUT2：压力检测 or 距离检测二选一

-8-
No.PS※※-OMT0001CN-C
型式表示・型号体系
○无控制单元
※1：额定距离范围选择 F 的场合
※2：额定距离范围选择 G、H 的场合
※3：依据 ISO1179-1
※4：根据新计量法，日本国内不能使用带单位切换功能的产品。
※5：固定单位：kPa
※6：1 连时无法选择。
※7：可选项没有组装到产品上。同捆出厂。
※8：参照※8 (第 10 页)
※9：DIN 导轨需另行订购。
※10：托架的数量是 1 连 1 组，2 连以上为 2 组同捆。
0.01～0.03mm
0.02～0.15mm
0.05～0.30mm
F
G
H
额定距离范围
配管规格
供给侧：Rc1/8
检出侧：φ4快换接头
※1
φ6 快换接头
※2
供给侧：G1/8
※3
检出侧：G1/8
※3
C
F
输出规格
NPN2 输出
PNP2 输出
A
B
压力值单位规格
M
无记号 带单位切换功能
※4
SI 单位固定
※5
连数
1连
2 连
3 连
4 连
5 连
6 连
1
2
3
4
5
6
可选项 2（托架）
可选项 1（电缆）
无控制
单元用
※7 ※10
B
无记号 无（DIN 导轨安装）※9